
    
 

 
 

GRILLE TARIFAIRE DES PIÈCES DÉTACHÉES 
Tarifs en vigueur à compter du 1er avril 2023 

 
Liste non exhaustive. Les pièces ne figurant pas dans le tableau seront facturées au prix fournisseur. 
 

Pièce détachée Tarif 

Antivol type bloque roue 20 € 

Antivol spirale 5€ 

Antivol type U/ Antivol Chaine 25 € 

Bâche centrale remorque 
enfant 

42 € 

Bâche de pluie vélo familial 369 € 

Barre de remorque 23 € 

Batterie (prix indicatif pouvant 
varier en fonction des modèles) 

à partir 
de 430 € 

Béquille vélo classique 8 € 

Béquille VAE et vélo familial 15€ 

Blocage de selle 4 € 

Cadre 70 € 

Carter de chaîne 10 € 

Chaîne 6 € 

Chambre à air toute taille 3 € 

Chargeur de batterie 60 € 

Cintre 10 € 

Clé cadenas 8,50 € 

Clef de bloque roue 16,50 € 

Clef de U 8,50 € 

Commande display bouton  
(vélo familial) 

70 € 

Display 150 € 

Disque 20 € 

Etrier de freins 8 € 

Feu arrière VAE 30 € 

Feu arrière vélo familial  27 € 

Feu arrière vélo classique 6 € 

Feu avant vélo familial 48 € 

Feu avant vélo classique et VAE 10 € 

Freins roller Brake arrière 20 € 

Fourche 25 € 

Garde boue avant ou arrière 10 € 

Housse de protection vélo 
familial 

69 € 

Pièce détachée Tarif 

Joue latérales remorque enfant 
droite et gauche (la paire) 

41 € 

Levier de freins  10 € 

Manette sélecteur vitesse  15 € 

Manivelle (l’unité) 15 € 

Nettoyage vélo 5 € 

Panier 33 € 

Patins de freins V Brake  
(la paire) 

2 € 

Pédale (l’unité) 4 € 

Plaquettes de freins 29 € 

Pneu toute taille 25 € 

Poignées  5 € 

Poncho de pluie 30 € 

Porte bagages 25 € 

Porte Bébé 30 € 

Potence 15 € 

Roue arrière 20’vélo enfant 51 € 

Roue arrière 20’vélo pliant 51 € 

Roue arrière 26 ‘complète 
moyeu 7 vitesses 

160 € 

Roue arrière vélo familial 669 € 

Roue avant 20’ vélo 
enfant/pliant 

15 € 

Roue avant 26’ moyeu dynamo 55 € 

Roue avant vélo familial 208 € 

Roue remorque 30 € 

Sacoches 30 € 

Selle  16 € 

Selle vélo familial 115 € 

Siège bambin vélo familial 80 € 

Siège intérieur remorque enfant 24 € 

Sonnette  5 € 

Support batterie 44 € 

Support display 57 € 

Tendeur 10 € 



    
 

 
 

 


